III, da resolução nº
23.610/19, por consequência igualmente não veicular na grade de sábado matéria dos demais
colocadas na pesquisa, posto que o inverso também estaria a configurar privilégio, diante do que
aqui está a decidir, sob pena de multa no valor de R$ 21.282,00 (vinte e hum mil, duzentos e oitenta
e dois reais), na forma do disposto no artigo 43, §3º, da Resolução nº 23.610/19. (Representação
ajuizada por João Guilherme Oliveira de Moraes, Geovana Conti de Sa, Eloy Fassi Casagrande
Junior, Jose Maria Boni, Caroline Arns de Santa Cruz Arruda, Rolf Koerner Junior, Eleição 2020